K1451
Cantoneiras de fixação com e sem rasgo em T, em ferro fundido cinzento
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/2
Descrição do artigo/Imagens dos produtos
Descrição
Material:
GJL 250 recozido.
Sob consulta:
outras larguras de rasgos T.
Indicação de desenho:
Superfícies usinadas: +0,2 mm/ +0,5 mm
Superfícies não usinadas: ±2 mm
Desenhos
Visão geral dos artigos
Cantoneiras de fixação com e sem rasgo em T, em ferro fundido cinzento
K1451
Cantoneiras de fixação com e sem rasgo em T, em ferro fundido cinzento
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 2/2
Visão geral dos artigos
Código do artigo Versão 1 L L1 B H H1 S S1 A X Rasgo em T
K1451.100125 sem ranhura 100 40 100 125 - 20 10 - 10 -
K1451.125160 sem ranhura 125 100 100 160 - 20 10 - 10 -
K1451.200250 sem ranhura 200 120 125 250 - 30 15 - 15 -
K1451.250300 sem ranhura 250 200 150 300 - 40 20 - 20 -
K1451.320370 sem ranhura 320 280 200 370 - 50 25 - 25 -
K1451.400450 sem ranhura 400 280 265 450 - 60 30 - 30 -
K1451.500550 sem ranhura 500 360 315 550 - 70 35 - 35 -
K1451.3203701 com rasgo em t 320 280 200 370 65 50 25 80 25 14
K1451.4004501 com rasgo em t 400 280 265 450 75 60 30 100 30 18
K1451.5005501 com rasgo em t 500 360 315 550 75 70 35 100 35 18